
[별지 제1호 서식]

2013회계연도 현금예산서

강원대학교 산학협력단



제1조 2013회계연도 강원대학교 산학협력단 현금예산총액은 수입·지출 각각 131,751,389천원으로 한다.

제2조 예산편성의 기본방침은 대학, 산업체, 연구소, 정부·지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 지식·기술의 혁신과 발전하

는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화·정보화 시대에 맞는 교육 혁신과 신산학협력 체제로의 개편

등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.

제3조 주요사업으로는 산학협력계약을 체결․이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재정사업, 협력연구소, 창업보육

센터 등에 대한 종합관리와 지적재산권의 취득 및 관리, 기술 이전 및 사업화 촉진 등에 필요한 기반구축과 중장기발전계

획이 차질 없이 추진될 수 있도록 한다.

제4조 예산의 산출내역 단위는 원으로 하며, 천원 단위로 절상한다.

제5조 수입․지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같다.

제6조 예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시 ․ 적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.

2013 회계연도 현금예산 총칙



수입의 부 현금예산서

강원대학교 산학협력단
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(1)수 입 (단위 : 천원)

관 항 목 세목

94,180,920 86,058,622 8,122,298

12,797,514 5,700,000 7,097,514

연구수익 10,410,000 4,000,000 6,410,000

정부연구수익 6,151,000 0 6,151,000

산업체연구수익 4,259,000 4,000,000 259,000

19,714 0 19,714

교육운영수익 19,714 0 19,714

1,020,000 1,700,000 -680,000 

지식재산권실시수익 805,000 1,700,000 -895,000 

지식재산권양도수익 215,000 0 215,000

507,800 0 507,800

설비자산사용료수익 500,000 0 500,000

임대료수익 7,800 0 7,800

840,000 0 840,000

기타산학협력수익 840,000 0 840,000

70,939,341 71,338,622 -399,281 

58,823,554 62,600,000 -3,776,446 

정부연구수익 58,667,554 62,600,000 -3,932,446 

산업체연구수익 156,000 0 156,000

286,761 0 286,761

교육운영수익 286,761 0 286,761

11,829,026 8,738,622 3,090,404

기타산학협력수익

2013년 현 금 예 산 서
(2013. 01. 01 부터 2013. 12. 31 까지)

과     목
2013 예산 2012 예산 비고증감액

운영활동으로인한현금유입액

산학협력수익

교육운영수익

지식재산권수익

설비자산사용료수익

지원금수익

연구수익

교육운영수익

기타지원금수익
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관 항 목 세목

과     목
2013 예산 2012 예산 비고증감액

기타지원금수익 11,829,026 8,738,622 3,090,404

9,324,529 7,400,000 1,924,529

816,929 400,000 416,929

산학협력연구수익 812,000 400,000 412,000

교육운영수익 4,929 0 4,929

기타산학협력수익 0 0 0

8,507,600 7,000,000 1,507,600

연구수익 8,485,000 7,000,000 1,485,000

교육운영수익 8,000 0 8,000

기타지원금수익 14,600 0 14,600

100,000 0 100,000

0 0 0

학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0

학교기업전입금 0 0 0

기타전입금 0 0 0

100,000 0 100,000

일반기부금 0 0 0

지정기부금 100,000 0 100,000

931,036 850,000 81,036

931,036 850,000 81,036

이자수익 931,036 850,000 81,036

배당금수익 0 0 0

전기오류수정이익 0 0 0

기타운영외수익 0 0 0

88,500 770,000 -681,500 

운영외수익

간접비수익

산학협력수익

지원금수익

전입및기부금수익

전입금수익

기부금수익

운영외수익

운영활동자산부채변동
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관 항 목 세목

과     목
2013 예산 2012 예산 비고증감액

88,500 70,000 18,500

단기매매금융자산매각 0 0 0

매출채권회수 0 0 0

미수금회수 0 0 0

미수수익회수 0 0 0

선급금회수 0 0 0

선급비용회수 0 0 0

선급법인세회수 88,500 70,000 18,500

부가세대급금회수 0 0 0

기타당좌자산회수 0 0 0

0 700,000 -700,000 

매입채무입금 0 0 0

미지급금입금 0 0 0

선수금입금 0 0 0

예수금입금 0 700,000 -700,000 

제세예수금입금 0 0 0

부가세예수금입금 0 0 0

미지급비용입금 0 0 0

선수수익입금 0 0 0

기타유동부채입금 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

장기금융상품인출 0 0 0

장기투자금융자산매각 0 0 0

출자금회수 0 0 0

유동자산

유동부채

투자활동으로인한현금유입액

투자자산수입

투자자산처분
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관 항 목 세목

과     목
2013 예산 2012 예산 비고증감액

기타투자자산회수 0 0 0

0 0 0

0 0 0

토지매각 0 0 0

건물매각 0 0 0

구축물매각 0 0 0

기계기구매각 0 0 0

집기비품매각 0 0 0

차량운반구매각 0 0 0

기타유형자산매각 0 0 0

0 0 0

0 0 0

지식재산권매각 0 0 0

기타무형자산매각 0 0 0

0 0 0

0 0 0

연구기금인출 0 0 0

건축기금인출 0 0 0

장학기금인출 0 0 0

기타기금인출 0 0 0

보증금회수 0 0 0

기타비유동자산처분 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

임대보증금증가 0 0 0

기타비유동자산처분

유형자산매각대

유형자산매각

무형자산매각대

무형자산매각

기타비유동자산처분

재무활동으로인한현금유입액

부채의차입

부채의차입
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관 항 목 세목

과     목
2013 예산 2012 예산 비고증감액

기타비유동부채증가 0 0 0

0 0 0

0 0 0

법인일반회계출연기본금증가 0 0 0

교비회계출연기본금증가 0 0 0

학교기업회계출연기본금증가 0 0 0

기타회계출연기본금증가 0 0 0

37,570,469 31,394,172 6,176,297

37,570,469 31,394,172 6,176,297

37,570,469 31,394,172 6,176,297

기초의 자금 37,570,469 31,394,172 6,176,297

131,751,389 117,452,794 14,298,595

기초의 자금

자금수입예산총계

기본금의조달

출연기본금증가

기초의 자금

기초의 자금



수입의 부 목별 예산 명세서

강원대학교 산학협력단
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(1)수 입 (단위 : 원)

관 항 목 세목 세세목

94,180,920,000

12,797,514,000

10,410,000,000

6,151,000,000

교육과학기술부연구수익 0

지식경제부연구수익 64,000,000 1. 대가성 있는 정부 연구비 32,000,000원 × 2건 연구(삼척)

농림수산식품부연구수익 1,200,000,000 1. 대가성 있는 정부 연구비 50,000,000원 × 24건 연구(춘천)

53,000,000 2. 대가성 있는 정부 연구비 26,500,000원 × 2건 연구(삼척)

환경부연구수익 800,000,000 1. 대가성 있는 정부 연구비 50,000,000원 × 16건 연구(춘천)

183,000,000 2. 대가성 있는 정부 연구비 36,600,000원 × 5건 연구(삼척)

보건복지부연구수익 100,000,000 1. 대가성 있는 정부 연구비 50,000,000원 × 2건 연구(춘천)

50,000,000 2. 대가성 있는 정부 연구비 25,000,000원 × 2건 연구(삼척)

국토해양부연구수익 50,000,000 1. 대가성 있는 정부 연구비 50,000,000원 × 1건 연구(춘천)

121,000,000 2. 대가성 있는 정부 연구비 24,200,000원 × 5건 연구(삼척)

행정안전부연구수익 0

기타정부부처연구수익 570,000,000 1. 대가성 있는 정부 연구비 30,000,000원 × 19건 연구(춘천)

696,000,000 2. 대가성 있는 정부 연구비 69,600,000원 × 10건 연구(삼척)

강원도연구수익 100,000,000 1. 대가성 있는 정부 연구비 20,000,000원 × 5건 연구(춘천)

539,000,000 2. 대가성 있는 정부 연구비 26,950,000원 × 20건 연구(삼척)

강원도내기초지자체연구수익 1,400,000,000 1. 대가성 있는 정부 연구비 20,000,000원 × 70건 연구(춘천)

225,000,000 2. 대가성 있는 정부 연구비 22,500,000원 × 10건 연구(삼척)

기타광역지자체연구수익 0

기타기초지자체연구수익 0

4,259,000,000

산업체연구수익 4,000,000,000 1. 대가성 있는 민간 연구비 40,000,000원 × 100건 연구(춘천)

257,000,000 2. 대가성 있는 정부 연구비 25,700,000원 × 10건 연구(삼척)

2,000,000 3. 대가성 있는 정부 연구비(산업체대응) 2,000,000원 × 1건 연구(삼척)

19,714,000

19,714,000

수탁교육운영수익 0

비고

2013년 수입의 부 목별 예산 명세서
(2013. 01. 01 부터 2013. 12. 31 까지)

운영활동으로인한현금유입액

산학협력수익

연구수익

과    목
2013 예산 산출내역

정부연구수익

교육운영수익

산업체연구수익

교육운영수익
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관 항 목 세목 세세목
비고

과    목
2013 예산 산출내역

직업훈련과정운영수익 0

계약학과교육운영수익 19,714,000 1. 계약학과(관광학과) 산업체부담금 계약학과(삼척)

기타교육운영수익 0

1,020,000,000

805,000,000

지식재산권실시수익 805,000,000 1. 지식재산권 실시수익 1,000,000원 × 805건 기술이전(춘천)

215,000,000

지식재산권양도수익 215,000,000 1. 지식재산권 양도수익 1,000,000원 × 215건 기술이전(춘천)

507,800,000

500,000,000

시설사용료수익 80,000,000 1. 횡성산학협력센터 설비 사용료 1,000,000원 × 80건

70,000,000 2. 홍천건강의료기기 연구센터 설비사용료 1,000,000원 × 70건

350,000,000 3. 기타 연구소 설비사용료 1,000,000원 × 350건

장비대여수익 0

7,800,000

토지임대수익 0

건물임대수익 2,520,000 1. 창업보육센터 입주업체 임대수익 840,000원 × 3업체 창보(삼척)

5,280,000 2. 창업보육센터 입주업체 임대수익 1,320,000원 × 4업체 창보(삼척)

840,000,000

840,000,000

기타산학협력수익 800,000,000 1. 지식재산권 자문 1,000,000원 × 800건 기술이전(춘천)

40,000,000 2. 유기가공식품컨설팅 유기농(삼척)

70,939,341,000

58,823,554,000

58,667,554,000

교육과학기술부연구수익 15,300,000,000 1. 교육과학기술부 지원 연구비 100,000,000원 × 153건 연구(춘천)

849,000,000 2. 교육과학기술부 지원 연구비 84,900,000원 × 10건 연구(삼척)

지식경제부연구수익 12,300,000,000 1. 지식경제부 지원 연구비 100,000,000원 × 123건 연구(춘천)

1,342,000,000 2. 지식경제부 지원 연구비 67,100,000원 × 20건 연구(삼척)

농림수산식품부연구수익 8,500,000,000 1. 농림수산식품부 지원 연구비 100,000,000원 × 85건 연구(춘천)

222,000,000 2. 농림수산식품부 지원 연구비 22,200,000원 × 10건 연구(삼척)

환경부연구수익 13,800,000,000 1. 환경부 지원 연구비 100,000,000원 × 138건 연구(춘천)

1,468,000,000 2. 환경부 지원 연구비 58,720,000원 × 25건 연구(삼척)

보건복지부연구수익 1,100,000,000 1. 보건복지부 지원 연구비 100,000,000원 × 11건 연구(춘천)

132,000,000 2. 보건복지부 지원 연구비 66,000,000원 × 2건 연구(삼척)

설비자산사용료수익

설비자산사용료수익

지식재산권양도수익

지식재산권실시수익

지식재산권수익

정부연구수익

연구수익

지원금수익

기타산학협력수익

기타산학협력수익

임대료수익
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관 항 목 세목 세세목
비고

과    목
2013 예산 산출내역

국토해양부연구수익 900,000,000 1. 국토해양부 지원 연구비 100,000,000원 × 9건 연구(춘천)

285,000,000 2. 국토해양부 지원 연구비 57,000,000원 × 5건 연구(삼척)

행정안전부연구수익 550,000,000 1. 행정안전부 지원 연구비 10,000,000원 × 55건 연구(춘천)

171,000,000 2. 행정안전부 지원 연구비 57,000,000원 × 3건 연구(삼척)

기타정부부처연구수익 1,000,000,000 1. 기타 정부부처 지원 연구비 10,000,000원 × 100건 연구(춘천)

25,000,000 2. 기타 정부부처 지원 연구비 25,000,000원 × 1건 연구(삼척)

강원도연구수익 73,510,000 1. 지식경제부 지원 연구비(강원도대응) 73,510,000원 × 1건 연구(삼척)

156,280,000 2. 중소기업청 지원 연구비(강원도대응) 19,535,000원 × 8건 연구(삼척)

강원도내기초지자체연구수익 320,000,000 1. 강원도 기초지자체 지원 연구비 10,000,000원 × 32건 연구(춘천)

173,764,000 2. 지식경제부 지원 연구비(삼척시대응) 173,764,000원 × 1건 연구(삼척)

기타광역지자체연구수익 0

기타기초지자체연구수익 0

156,000,000

산업체연구수익 40,000,000 1. 지식경제부 지원 연구비(산업체대응) 40,000,000원 × 1건 연구(삼척)

20,000,000 2. 중소기업청 지원 연구비(산업체대응) 20,000,000원 × 1건 연구(삼척)

22,000,000 3. 국토해양부 지원 연구비(산업체대응) 22,000,000원 × 1건 연구(삼척)

74,000,000 4. 환경부 지원 연구비(산업체대응) 74,000,000원 × 1건 연구(삼척)

286,761,000

286,761,000

교육운영수익 190,000,000 1.농대 미래전문 농업 경영인 과정 190,000,000원 × 1건 지원금(춘천)

30,000,000 2. 과학영재교육원 지원사업 기성회(춘천)

20,000,000 3. 의학영재교육원 지원사업 기성회(춘천)

15,000,000 4. 체육영재교육원 지원사업 기성회(춘천)

31,761,000 5.계약학과(관광학과) 학생부담금 계약학과(삼척)

11,829,026,000

11,829,026,000

기타지원금수익 3,750,000,000 1. LINC사업비 3,950,000,000원 × 1식 지원금(춘천)

2,000,000,000 2. 글로벌 엑셀 사업비 2,000,000,000원 × 1식 지원금(춘천)

150,000,000 3. 대학TLO역량강화지원사업 150,000,000원 × 1식 지원금(춘천)

35,000,000 4. 강원창업보육센터 지원사업 35,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

15,000,000 5. 창업교육센터 지원사업 15,000,000 × 1식 기성회(춘천)

90,000,000 6. 학교기업 지원사업(BR미디어프로덕션) 90,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

40,000,000 7. 강원지역환경기술개발센터 지원사업 40,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

20,000,000 8. 공학교육혁신센터 지원사업 20,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

200,000,000 9. 2기 TLO 지원사업 200,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

기타지원금수익

교육운영수익

기타지원금수익

교육운영수익

산업체연구수익
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30,000,000 10. 석유가스지질조사탐사인력양성사업 지원사업 30,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

30,000,000 11. 글로벌무역전문가양성사업(GTEP) 지원사업 30,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

2,000,000 12. 백합수출연구사업단 지원사업 2,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

15,000,000 13. 수목진단센터 지원사업 15,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

50,000,000 14. 리더연구자지원사업(창의적연구지원사업) 50,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

100,000,000 15. 지역혁신센터(RIC) 지원사업 100,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

90,000,000 16. IT융합고급인력과정 지원사업 90,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

18,000,000 17. 여학생공학교육선도대학 지원사업 18,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

10,000,000 18. 양구민들레 컨버전스사업 지원사업 10,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

200,000,000 19. LINC사업 지원사업 200,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

110,000,000 20. 창업선도대학 육성사업 지원사업 110,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

30,000,000 21. 국제협력사업 지원사업 30,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

300,000,000 22. 신규선정사업 대응투자 60,000,000원 × 5건 기성회(춘천)

100,000,000 23. 스타논문상 50,000,000원 × 2건 기성회(춘천)

800,000,000 24. 신임/기초 연구비 지원사업 25,000,000원 × 32명 기성회(춘천)

1,500,000,000 25. 전임교원 기초연구비 지원사업 3,000,000원 × 500명 기성회(춘천)

70,000,000 26. 학(예)술행사 개최경비 지원 2,000,000원 × 35회 기성회(춘천)

275,000,000 27. 국제학술회의 참가경비 지원 1,375,000원 × 200명 기성회(춘천)

60,000,000 28. 대학원생 논문게재 장려금 지원사업 300,000원 × 200건 기성회(춘천)

60,000,000 29. 대형 국책사업 예비사업단 지원사업(글로벌엑셀) 60,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

600,000,000 30. 국가근로장학금 50,000,000원 × 12월 지원금(춘천)

32,000,000 31. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(삼척)

6,000,000 32. 경영혁신센터 심포지엄 삼척시 보조금 센터(삼척)

34,000,000 33. 경영혁신센터 심포지엄 산업체 보조금 센터(삼척)

20,000,000 34. 지식경제부 지원 연구(교비대응) 20,000,000원 × 1건 연구(삼척)

147,420,000 35. 지식재산교육선도대학사업 수익(한국발명진흥회) 기타(삼척)

40,000,000 36. 유기농최고전문가과정 농림수산식품부 보조금 유기농(삼척)

9,000,000 37. 유기농최고전문가과정 자부담 유기농(삼척)

4,000,000 38. GAP·친환경 인증심사 유기농(삼척)

27,606,000 39. 농림수산식품부 GAP 운영 보조금 유기농(삼척)

220,000,000 40. 국가근로장학금 18,300,000원 × 12월 국가근로(삼척)

50,000,000 41. 국책사업 대응 지원 25,000,000원 × 2식 기성회(삼척)

19,000,000 42. 학술행사 개최 지원 1,900,000원 × 10회 기성회(삼척)

10,000,000 43. 저서발간료 1,000,000원 × 10명 기성회(삼척)

10,000,000 44. 공모과제 유치신청 지원 1,000,000원 × 10명 기성회(삼척)
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300,000,000 45. 학술연구조성 국내학술지장려 2,000,000원 × 150건 기성회(삼척)

80,000,000 46. 학술연구조성 국제학술지장려 3,200,000원 × 25건 기성회(삼척)

30,000,000 47. 창업보육센터 삼척시 보조금 30,000,000원 × 1식 창보(삼척)

10,000,000 48. 창업보육센터 강원도 보조금 10,000,000원 × 1식 창보(삼척)

30,000,000 49. 창업보육센터 중소기업청 보조금 30,000,000원 × 3식 창보(삼척)

9,324,529,000

816,929,000

812,000,000

교육과학기술부연구수익 0

지식경제부연구수익 10,000,000 1. 지식경제부 연구 간접비 1,000,000원 × 10건 간접비(삼척)

농림수산식품부연구수익 155,000,000 1. 농림수산식품부 연구 간접비 1,550,000원 × 100건 간접비(춘천)

2,000,000 2. 농림수산식품부 연구 간접비 1,000,000원 × 2건 간접비(삼척)

환경부연구수익 95,000,000 1. 환경부 연구 간접비 950,000원 × 100건 간접비(춘천)

11,000,000 2. 환경부 연구 간접비 1,000,000원 × 11건 간접비(삼척)

보건복지부연구수익 12,000,000 1. 보건복지부 연구 간접비 1,000,000원 × 12건 간접비(춘천)

2,000,000 2. 보건복지부 연구 간접비 1,000,000원 × 2건 간접비(삼척)

국토해양부연구수익 6,000,000 1. 국토해양부 연구 간접비 1,000,000원 × 6건 간접비(춘천)

17,000,000 2. 국토해양부 연구 간접비 1,000,000원 × 17건 간접비(삼척)

행정안전부연구수익 0

기타정부부처연구수익 62,000,000 1. 기타정부부처 연구 간접비 1,000,000원 × 62건 간접비(춘천)

70,000,000 2. 기타정부부처 연구 간접비 1,000,000원 × 70건 간접비(삼척)

강원도연구수익 26,000,000 1. 강원도 연구 간접비 1,000,000원 × 26건 간접비(삼척)

강원도내기초지자체연구수익 70,000,000 1. 강원도내 기초 지자체 연구 간접비 1,000,000원 × 70건 간접비(춘천)

12,000,000 2. 강원도내 기초지자체 연구 간접비 1,000,000원 × 12건 간접비(삼척)

기타광역지자체연구수익 0

기타기초지자체연구수익 0

산업체연구수익 200,000,000 1. 산업체 연구 간접비 1,000,000원 × 200건 간접비(춘천)

62,000,000 2. 산업체 연구 간접비 1,000,000원 × 62건 간접비(삼척)

4,929,000

수탁교육운영수익 0

직업훈련과정운영수익 0

계약학과교육운영수익 4,929,000 1. 계약학과(관광학과) 산업체부담금 간접비 간접비(삼척)

기타교육운영수익 0

0

기타산학협력수익 0

간접비수익

산학협력연구수익

산학협력수익

기타산학협력수익

교육운영수익
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8,507,600,000

8,485,000,000

교육과학기술부연구수익 3,800,000,000 1. 교육과학기술부 연구 간접비 10,000,000원 × 380건 간접비(춘천)

166,000,000 2. 교육과학기술부 연구 간접비 8,300,000원 × 20건 간접비(삼척)

지식경제부연구수익 1,800,000,000 1. 지식경제부 연구 간접비 10,000,000원 × 180건 간접비(춘천)

290,000,000 2. 지식경제부 연구 간접비 10,000,000원 × 29건 간접비(삼척)

농림수산식품부연구수익 900,000,000 1. 농림수산식품부 연구 간접비 10,000,000원 × 90건 간접비(춘천)

19,000,000 2. 농림수산식품부 연구 간접비 3,800,000원 × 5건 간접비(삼척)

환경부연구수익 700,000,000 1. 환경부 연구 간접비 10,000,000원 × 70건 간접비(춘천)

179,000,000 2. 환경부 연구 간접비 8,950,000원 × 20건 간접비(삼척)

보건복지부연구수익 120,000,000 1. 보건복지부 연구 간접비 10,000,000원 × 12건 간접비(춘천)

26,000,000 2. 보건복지부  연구 간접비 6,500,000원 × 4건 간접비(삼척)

국토해양부연구수익 100,000,000 1. 국토해양부 연구 간접비 10,000,000원 × 10건 간접비(춘천)

44,000,000 2. 국토해양부 연구 간접비 5,500,000원 × 8건 간접비(삼척)

행정안전부연구수익 60,000,000 1. 행정안전부 연구 간접비 10,000,000원 × 6건 간접비(춘천)

28,000,000 2. 행정안전부 연구 간접비 7,000,000원 × 4건 간접비(삼척)

기타정부부처연구수익 200,000,000 1. 기타정부부처 연구 간접비 10,000,000원 × 20건 간접비(춘천)

7,000,000 2. 기타정부부처 간접비수익 7,000,000원 × 1건 간접비(삼척)

강원도연구수익 23,000,000 1. 중소기업청 연구 간접비(강원도대응) 4,600,000원 × 5건 간접비(삼척)

강원도내기초지자체연구수익 20,000,000 1. 강원도내 기초 지자체 연구 간접비 5,000,000원 × 4건 간접비(춘천)

기타광역지자체연구수익 0

기타기초지자체연구수익 0

산업체연구수익 3,000,000 1. 중소기업청 연구 간접비(산업체대응) 3,000,000원 × 1건 간접비(삼척)

8,000,000

교육운영수익 8,000,000 1. 계약학과(관광학과) 학생부담금 간접비 간접비(삼척)

14,600,000

기타지원금수익 8,000,000 1. 신임교수 연구비 지원 사업 간접비(삼척)

6,600,000 2. 지식재산교육선도대학사업 간접비수익 6,600,000원 × 1건 간접비(삼척)

100,000,000

0

0

학교법인전입금 0

0

학교회계전입금 0

0

연구수익

지원금수익

전입및기부금수익

기타지원금수익

교육운영수익

학교법인전입금

전입금수익

학교회계전입금

학교기업전입금
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관 항 목 세목 세세목
비고

과    목
2013 예산 산출내역

학교기업전입금 0

0

기타전입금 0

100,000,000

0

일반기부금 0

100,000,000

지정기부금 100,000,000 1. 삼성전자 IT분야 기부금 100,000,000원 × 1건 산업체(춘천)

931,036,000

931,036,000

931,036,000

보통예금이자수익 50,000,000 1. 보통예금 평잔 10,000,000,000원 × 이자율 0.5% 이자수익(춘천)

1,836,000 2. 보통예금 평잔 1,836,000,000원 × 0.1% 이자수익(삼척)

정기예금이자수익 800,000,000 1. 정기예금 평잔 23,000,000,000원 × 이자율 3.5% 이자수익(춘천)

79,200,000 2. 정기예금 평잔 2,200,000,000원 × 3.6% 이자수익(삼척)

기타이자수익 0

0

MMF배당금수익 0

MMT배당금수익 0

기타배당금수익 0

0

전기오류수정이익 0

0

기타운영외수익 0

88,500,000

88,500,000

0

단기매매금융자산매각 0

0

매출채권회수 0

0

미수금회수 0

0

미수수익회수 0

0

기타운영외수익

전기오류수정이익

배당금수익

이자수익

운영외수익

운영외수익

기타전입금

일반기부금

지정기부금

기부금수익

운영활동자산부채변동

단기매매금융자산매각

유동자산

선급금회수

미수수익회수

미수금회수

매출채권회수
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관 항 목 세목 세세목
비고

과    목
2013 예산 산출내역

선급금회수 0

0

선급비용회수 0

88,500,000

선급법인세회수 80,000,000 1. 선급법인세 2012년도분 환급세액(이자수익 × 14%) 이자수익(춘천)

8,500,000 2. 2012년도 법인세 원천징수액 환급세액 이자수익(삼척)

0

부가세대급금회수 0

0

기타당좌자산회수 0

0

0

매입채무입금 0

0

미지급금입금 0

0

선수금입금 0

0

예수금입금 0

0

제세예수금입금 0

0

부가세예수금입금 0

0

미지급비용입금 0

0

산학협력수익선수수익입금 0

지원금수익선수수익입금 0

간접비수익선수수익입금 0

기타수익선수수익입금 0

0

기타유동부채입금 0

0

0

0

기타유동부채입금

선수수익입금

미지급비용입금

부가세예수금입금

투자활동으로인한현금유입액

제세예수금입금

예수금입금

선수금입금

미지급금입금

매입채무입금

유동부채

기타당좌자산회수

부가세대급금회수

선급법인세회수

선급비용회수

투자자산수입

투자자산처분
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관 항 목 세목 세세목
비고

과    목
2013 예산 산출내역

0

장기정기예금인출 0

기타장기금융상품인출 0

0

장기보유채권매각 0

장기보유주식매각 0

기타장기투자금융자산매각 0

0

학교기업출자금회수 0

센터출자금회수 0

엔젤투자출자금회수 0

기타출자금회수 0

0

기타투자자산회수 0

0

0

0

토지매각 0

0

건물매각 0

건물부속설비매각 0

0

구축물매각 0

0

실험실습장비매각 0

비실험실습장비매각 0

0

사무용집기비품매각 0

교육용집기비품매각 0

0

차량운반구매각 0

0

기타유형자산매각 0

0

0무형자산매각

무형자산매각대

기타유형자산매각

차량운반구매각

집기비품매각

기계기구매각

구축물매각

장기투자금융자산매각

장기금융상품인출

건물매각

토지매각

유형자산매각

유형자산매각대

기타투자자산회수

출자금회수
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관 항 목 세목 세세목
비고

과    목
2013 예산 산출내역

0

지식재산권매각 0

0

기타무형자산매각 0

0

0

0

연구기금인출 0

0

건축기금인출 0

0

장학기금인출 0

0

기타기금인출 0

0

보증금회수 0

0

기타비유동자산처분 0

0

0

0

0

임대보증금증가 0

0

기타비유동부채증가 0

0

0

0

법인일반회계출연기본금증가 0

0

교비회계출연기본금증가 0

0

학교기업회계출연기본금증가 0

0

기타회계출연기본금증가 0

기타무형자산매각

지식재산권매각

기타비유동부채증가

임대보증금증가

부채의차입

부채의차입

재무활동으로인한현금유입액

연구기금인출

기타비유동자산처분

기타비유동자산처분

기타회계출연기본금증가

학교기업회계출연기본금증가

교비회계출연기본금증가

법인일반회계출연기본금증가

출연기본금증가

기본금의조달

기타비유동자산처분

보증금회수

기타기금인출

장학기금인출

건축기금인출



강원대학교산학협력단 - 20 -

관 항 목 세목 세세목
비고

과    목
2013 예산 산출내역

37,570,469,000

37,570,469,000

37,570,469,000

37,570,469,000

직접비 기초의 자금 25,000,000,000 1. 연구비 이월액 직접비(춘천)

3,000,000,000 2. 국책사업 사업비 이월액 직접비(춘천)

1,500,000,000 3. 기술이전 사업비 및 적립금 이월액 직접비(춘천)

600,000,000 4. 연구비 반환금 직접비(춘천)

600,000,000 5. 퇴직적립액 직접비(춘천)

700,000,000 6. 기타 사업 이월액 직접비(춘천)

2,372,812,000 7. 연구비 전기이월자금 직접비(삼척)

7,094,000 8. 국제유기농림수산센터 전기이월자금 직접비(삼척)

7,000,000 9. 창업보육센터 전기이월자금 직접비(삼척)

간접비 기초의 자금 2,000,000,000 1. 간접비 전기이월액 간접비(춘천)

1,783,563,000 2. 간접비 전기이월금 간접비(삼척)

131,751,389,000자금수입예산총계

기초의 자금

기초의 자금

기초의 자금

기초의 자금



지출의 부 현금예산서

강원대학교 산학협력단
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(1)지 출 (단위 : 천원)

관 항 목 세목

93,546,629 84,427,422 9,119,207

11,951,714 6,290,000 5,661,714

10,158,000 3,460,000 6,698,000

인건비 3,263,000 860,000 2,403,000

학생인건비 535,000 249,000 286,000

연구장비재료비 2,229,000 892,000 1,337,000

연구활동비 1,657,000 754,000 903,000

연구수당 345,000 161,000 184,000

위탁연구개발비 842,000 368,000 474,000

연구과제추진비 1,287,000 176,000 1,111,000

19,714 0 19,714

인건비 11,134 0 11,134

교육과정개발비 1,649 0 1,649

장학금 1,613 0 1,613

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 5,318 0 5,318

1,274,000 1,190,000 84,000

지식재산권실시양도비 0 0 0

산학협력보상금 1,274,000 1,190,000 84,000

0 0 0

학교시설사용료 0 0 0

500,000 1,640,000 -1,140,000 

기타산학협력비 500,000 1,640,000 -1,140,000 

운영활동으로인한현금유출액

2013년 현 금 예 산 서
(2013. 01. 01 부터 2013. 12. 31 까지)

과    목
2013 예산 비고2012 예산 증감액

산학협력비

산학협력연구비

교육운영비

지식재산권비

학교시설사용료

기타산학협력비
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관 항 목 세목

과    목
2013 예산 비고2012 예산 증감액

69,119,517 67,382,132 1,737,385

59,543,000 60,550,000 -1,007,000 

인건비 18,461,000 15,050,000 3,411,000

학생인건비 3,865,000 4,356,000 -491,000 

연구장비재료비 14,031,000 15,613,000 -1,582,000 

연구활동비 12,654,000 13,201,000 -547,000 

연구수당 2,633,000 2,814,000 -181,000 

위탁연구개발비 5,330,000 6,433,000 -1,103,000 

연구과제추진비 2,569,000 3,083,000 -514,000 

286,761 3,533,153 -3,246,392 

인건비 17,939 805,487 -787,548 

교육과정개발비 2,656 1,134,000 -1,131,344 

장학금 2,599 1,269,829 -1,267,230 

실험실습비 0 133,837 -133,837 

기타교육운영비 263,567 190,000 73,567

9,289,756 3,298,979 5,990,777

기타지원금사업비 9,289,756 3,298,979 5,990,777

8,378,146 6,441,698 1,936,448

3,420,573 2,395,548 1,025,025

인건비 2,251,274 1,155,548 1,095,726

연구능률성과급 1,169,299 1,240,000 -70,701 

3,818,750 3,521,150 297,600

기관공통지원경비 334,750 0 334,750

사업단또는연구단운영비 242,500 0 242,500

연구실안전관리비 13,000 0 13,000

연구보안관리비 0 0 0

연구윤리활동비 65,000 35,000 30,000

교육운영비

기타지원금사업비

간접비사업비

연구지원비

인력지원비

지원금사업비

연구비
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관 항 목 세목

과    목
2013 예산 비고2012 예산 증감액

연구개발준비금 0 0 0

대학연구활동지원금유출액 3,163,500 3,486,150 -322,650 

연구관련기반시설및장비운영 0 0 0

685,000 525,000 160,000

과학문화활동비 44,000 0 44,000

지식재산권출원등록비 641,000 525,000 116,000

453,823 0 453,823

기타지원비 453,823 0 453,823

136,552 330,000 -193,448 

136,552 330,000 -193,448 

인건비 105,000 0 105,000

일반제경비 31,552 330,000 -298,448 

1,034,900 383,592 651,308

1,034,900 383,592 651,308

전기오류수정손실 0 0 0

기타운영외비용 1,034,900 383,592 651,308

2,816,800 2,800,000 16,800

2,816,800 2,800,000 16,800

109,000 800,000 -691,000 

109,000 100,000 9,000

단기매매금융자산매입지출 0 0 0

선급금지출액 0 0 0

선급비용지출액 0 0 0

선급법인세지출액 109,000 100,000

부가세대급금지출액 0 0 0

미수금지출액 0 0 0

미수수익지출액 0 0 0

운영외비용

학교회계전출금

학교회계전출금

운영활동자산부채변동

유동자산

성과활용지원비

기타지원비

일반관리비

일반관리비

운영외비용
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관 항 목 세목

과    목
2013 예산 비고2012 예산 증감액

기타당좌자산취득지출 0 0 0

0 700,000 -700,000 

매입채무상환지출 0 0 0

미지급금상환지출 0 0 0

선수금반납지출 0 0 0

예수금지출 0 700,000 -700,000 

제세예수금지출 0 0 0

부가세예수금지출 0 0 0

미지급비용지출 0 0 0

선수수익지출 0 0 0

기타유동부채지출 0 0 0

0 0 0

퇴직급여충당금지출 0 0 0

기타비유동부채지출 0 0 0

1,970,000 231,940 1,738,060

150,000 0 150,000

150,000 0 150,000

장기금융상품취득 0 0 0

장기투자금융자산매각 0 0 0

출자금투자 150,000 0 150,000

기타투자자산투자 0 0 0

70,000 181,940 -111,940 

70,000 181,940 -111,940 

토지취득 0 0 0

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0

기계기구취득 0 60,000 -60,000 

투자자산지출

유동부채

비유동부채

투자활동으로인한현금유출액

투자자산취득

유형자산취득

유형자산취득지출
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관 항 목 세목

과    목
2013 예산 비고2012 예산 증감액

집기비품취득 70,000 66,940 3,060

차량운반구취득 0 0 0

건설중인자산취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 55,000 -55,000 

50,000 50,000 0

50,000 50,000 0

지식재산권취득 0 0 0

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 50,000 50,000 0

1,700,000 0 1,700,000

1,700,000 0 1,700,000

연구기금적립 800,000 0 800,000

건축기금적립 0 0 0

장학기금적립 0 0 0

기타기금적립 900,000 0 900,000

보증금지급 0 0 0

기타비유동자산취득 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

임대보증금감소 0 0 0

기타비유동부채감소 0 0 0

0 0 0

0 0 0

법인일반회계출연기본금감소 0 0 0

교비회계출연기본금감소 0 0 0

학교기업회계출연기본금감소 0 0 0

기타비유동자산지출

재무활동으로인한현금유출액

기타비유동자산지출

출연기본금감소

부채상환

기본금의반환

무형자산취득

부채상환

무형자산취득지출
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관 항 목 세목

과    목
2013 예산 비고2012 예산 증감액

기타회계출연기본금감소 0 0 0

36,234,760 32,793,432 3,441,328

36,234,760 32,793,432 3,441,328

36,234,760 32,793,432 3,441,328

기말의 자금 36,234,760 32,793,432 3,441,328

131,751,389 117,452,794 14,298,595자금지출예산총계

기말의 자금

기말의 자금

기말의자금



지출의 부 목별 예산 명세서

강원대학교 산학협력단
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(1)지 출 (단위 : 원)

관 항 목 세목 세세목

93,546,629,000      

11,951,714,000        

10,158,000,000        

3,263,000,000         

교육과학기술부인건비 0

지식경제부인건비 26,000,000 1. 외부 인건비 1,000,000원 × 26명 산학연구비(삼척)

농림수산식품부인건비 374,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 374명 산학연구비(춘천)

14,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 14명 산학연구비(삼척)

환경부인건비 250,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 250명 산학연구비(춘천)

74,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 74명 산학연구비(삼척)

보건복지부인건비 31,000,000            1. 외부 인건비 1,000,000원 × 31명 산학연구비(춘천)

30,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 30명 산학연구비(삼척)

국토해양부인건비 16,000,000            1. 외부 인건비 1,000,000원 × 16명 산학연구비(춘천)

38,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 38명 산학연구비(삼척)

행정안전부인건비 0

기타정부부처인건비 177,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 177명 산학연구비(춘천)

189,000,000           2. 외부 인건비 1,000,000원 × 189명 산학연구비(삼척)

강원도인건비 31,000,000            1. 외부 인건비 1,000,000원 × 31명 산학연구비(춘천)

151,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 151명 산학연구비(삼척)

강원도내기초지자체인건비 436,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 436명 산학연구비(춘천)

81,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 81명 산학연구비(삼척)

기타광역지자체인건비 0

기타기초지자체인건비 0

산업체인건비 1,245,000,000         1. 외부 인건비 1,000,000원 × 1,245명 산학연구비(춘천)

100,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 100명 산학연구비(삼척)

535,000,000           

교육과학기술부학생인건비 0

지식경제부학생인건비 0

농림수산식품부학생인건비 76,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 152명 산학연구비(춘천)

환경부학생인건비 50,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 100명 산학연구비(춘천)

보건복지부학생인건비 6,000,000             1. 학생인건비 500,000원 × 12명 산학연구비(춘천)

2013년 지출의 부 목별 예산 명세서

과    목
2013 예산 비고산출내역

인건비

산학협력연구비

(2013. 01. 01 부터 2013. 12. 31 까지)

산학협력비

운영활동으로인한현금유출액

학생인건비
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관 항 목 세목 세세목

과    목
2013 예산 비고산출내역

국토해양부학생인건비 3,000,000             1. 학생인건비 500,000원 × 6명 산학연구비(춘천)

행정안전부학생인건비 0

기타정부부처학생인건비 36,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 72명 산학연구비(춘천)

18,000,000 2. 학생인건비 500,000원 × 36명 산학연구비(삼척)

강원도학생인건비 6,000,000             1. 학생인건비 500,000원 × 12명 산학연구비(춘천)

강원도내기초지자체학생인건비 88,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 176명 산학연구비(춘천)

기타광역지자체학생인건비 0

기타기초지자체학생인건비 0

산업체학생인건비 252,000,000           1. 학생인건비 500,000원 × 504명 산학연구비(춘천)

2,229,000,000         

교육과학기술부연구장비재료비 0

지식경제부연구장비재료비 23,000,000 1. 연구재료비 1,000,000원 × 23식 산학연구비(삼척)

농림수산식품부연구장비재료비 271,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 271식 산학연구비(춘천)

12,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 12식 산학연구비(삼척)

환경부연구장비재료비 180,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 180식 산학연구비(춘천)

29,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 29식 산학연구비(삼척)

보건복지부연구장비재료비 23,000,000            1. 연구재료비 1,000,000원 × 23식 산학연구비(춘천)

20,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 20식 산학연구비(삼척)

국토해양부연구장비재료비 11,000,000            1. 연구재료비 1,000,000원 × 11식 산학연구비(춘천)

23,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 23식 산학연구비(삼척)

행정안전부연구장비재료비 0

기타정부부처연구장비재료비 130,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 130식 산학연구비(춘천)

119,000,000           2. 연구재료비 1,000,000원 × 119식 산학연구비(삼척)

강원도연구장비재료비 23,000,000            1. 연구재료비 1,000,000원 × 23식 산학연구비(춘천)

60,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 60식 산학연구비(삼척)

강원도내기초지자체연구장비재료비 316,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 316식 산학연구비(춘천)

43,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 43식 산학연구비(삼척)

기타광역지자체연구장비재료비 0

기타기초지자체연구장비재료비 0

산업체연구장비재료비 904,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 904식 산학연구비(춘천)

42,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 42식 산학연구비(삼척)

1,657,000,000         

교육과학기술부연구활동비 0

지식경제부연구활동비 5,000,000 1. 연구활동비 100,000원 × 50건 산학연구비(삼척)

농림수산식품부연구활동비 230,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 2,300건 산학연구비(춘천)

환경부연구활동비 153,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 1,530건 산학연구비(춘천)

연구활동비

연구장비재료비
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관 항 목 세목 세세목

과    목
2013 예산 비고산출내역

보건복지부연구활동비 19,000,000            1. 연구활동비 100,000원 × 190건 산학연구비(춘천)

국토해양부연구활동비 10,000,000            1. 연구활동비 100,000원 × 100건 산학연구비(춘천)

9,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 90건 산학연구비(삼척)

행정안전부연구활동비 0

기타정부부처연구활동비 110,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 1,100건 산학연구비(춘천)

46,000,000            2. 연구활동비 100,000원 × 460건 산학연구비(삼척)

강원도연구활동비 19,000,000            1. 연구활동비 100,000원 × 190건 산학연구비(춘천)

강원도내기초지자체연구활동비 268,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 2,680건 산학연구비(춘천)

20,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 200건 산학연구비(삼척)

기타광역지자체연구활동비 0

기타기초지자체연구활동비 0

산업체연구활동비 764,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 7,640건 산학연구비(춘천)

4,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 40건 산학연구비(삼척)

345,000,000           

교육과학기술부연구수당 0

지식경제부연구수당 5,000,000 1. 연구수당 500,000원 × 50건 산학연구비(삼척)

농림수산식품부연구수당 49,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 98건 산학연구비(춘천)

환경부연구수당 32,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 64건 산학연구비(춘천)

보건복지부연구수당 4,000,000             1. 연구수당 500,000원 × 8건 산학연구비(춘천)

국토해양부연구수당 2,000,000             1. 연구수당 500,000원 × 4건 산학연구비(춘천)

6,000,000 2. 연구수당 500,000원 × 60건 산학연구비(삼척)

행정안전부연구수당 0

기타정부부처연구수당 23,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 46건 산학연구비(춘천)

강원도연구수당 4,000,000             1. 연구수당 500,000원 × 8건 산학연구비(춘천)

강원도내기초지자체연구수당 57,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 114건 산학연구비(춘천)

기타광역지자체연구수당 0

기타기초지자체연구수당 0

산업체인건비 163,000,000           1. 연구수당 500,000원 × 326건 산학연구비(춘천)

842,000,000           

교육과학기술부위탁연구개발비 0

지식경제부위탁연구개발비 0

농림수산식품부위탁연구개발비 110,000,000           1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 110건 산학연구비(춘천)

환경부위탁연구개발비 75,000,000            1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 75건 산학연구비(춘천)

보건복지부위탁연구개발비 9,000,000             1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 9건 산학연구비(춘천)

국토해양부위탁연구개발비 5,000,000             1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 5건 산학연구비(춘천)

행정안전부위탁연구개발비 0

위탁연구개발비

연구수당
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관 항 목 세목 세세목

과    목
2013 예산 비고산출내역

기타정부부처위탁연구개발비 53,000,000            1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 53건 산학연구비(춘천)

60,000,000 2. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 60건 산학연구비(삼척)

강원도위탁연구개발비 9,000,000             1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 9건 산학연구비(춘천)

강원도내기초지자체위탁연구개발비 130,000,000           1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 130건 산학연구비(춘천)

기타광역지자체위탁연구개발비 0

기타기초지자체위탁연구개발비 0

산업체위탁연구개발비 372,000,000           1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 372건 산학연구비(춘천)

19,000,000 2. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 19건 산학연구비(삼척)

1,287,000,000         

교육과학기술부연구과제추진비 0

지식경제부연구과제추진비 5,000,000 1. 연구과제추진비 100,000원 × 50건 산학연구비(삼척)

농림수산식품부연구과제추진비 54,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 540건 산학연구비(춘천)

28,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 280건 산학연구비(삼척)

환경부연구과제추진비 36,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 360건 산학연구비(춘천)

80,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 800건 산학연구비(삼척)

보건복지부연구과제추진비 4,000,000             1. 연구과제추진비 100,000원 × 40건 산학연구비(춘천)

국토해양부연구과제추진비 2,000,000             1. 연구과제추진비 100,000원 × 20건 산학연구비(춘천)

26,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 260건 산학연구비(삼척)

행정안전부연구과제추진비 0

기타정부부처연구과제추진비 25,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 250건 산학연구비(춘천)

282,000,000           2. 연구과제추진비 100,000원 × 2,820건 산학연구비(삼척)

강원도연구과제추진비 4,000,000             1. 연구과제추진비 100,000원 × 40건 산학연구비(춘천)

327,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 3,270건 산학연구비(삼척)

강원도내기초지자체연구과제추진비 62,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 620건 산학연구비(춘천)

81,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 810건 산학연구비(삼척)

기타광역지자체연구과제추진비 0

기타기초지자체연구과제추진비 0

산업체연구과제추진비 178,000,000           1. 연구과제추진비 100,000원 × 1,780건 산학연구비(춘천)

93,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 930건 산학연구비(삼척)

19,714,000

11,134,000

수탁교육운영 인건비 0

직업훈련과정운영 인건비 0

계약학과교육운영 인건비 11,134,000 1. 계약학과(관광학과) 인건비 계약학과(삼척)

기타교육운영 인건비 0

1,649,000

연구과제추진비

교육과정개발비

인건비

교육운영비
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수탁교육운영 교육과정개발비 0

직업훈련과정운영 교육과정개발비 0

계약학과교육운영 교육과정개발비 1,649,000 1. 계약학과(관광학과) 교육과정개발비 계약학과(삼척)

기타교육운영 교육과정개발비 0

1,613,000

수탁교육운영 장학금 0

직업훈련과정운영 장학금 0

계약학과교육운영 장학금 1,613,000 1. 계약학과(관광학과) 장학금 계약학과(삼척)

기타교육운영 장학금 0

0

수탁교육운영 실험실습비 0

직업훈련과정운영 실험실습비 0

계약학과교육운영 실험실습비 0

기타교육운영 실험실습비 0

5,318,000

수탁교육운영 기타교육운영비 0

직업훈련과정운영 기타교육운영비 0

계약학과교육운영 기타교육운영비 5,318,000 1. 계약학과(관광학과) 기타교육운영비 계약학과(삼척)

기타교육운영비 0

1,274,000,000         

0

등록비 0

출원비 0

연차료 0

보정비 0

양도및기타관리비 0

1,274,000,000         

자문및노하우보상금 560,000,000           1. 지식재산권 자문 수익 800,000,000원 × 70% 기술이전(춘천)

직무발명보상금 714,000,000           1. 지식재산권 실시 및 양도 수익의 1,020,000,000원 × 70% 기술이전(춘천)

0

0

유형학교자산사용료 0

무형학교자산사용료 0

500,000,000           

500,000,000           

기타산학협력비 80,000,000            1. 횡성산학협력센터 설비운영비 80,000,000원 × 1식 설비자산(춘천)

기타산학협력비

학교시설사용료

학교시설사용료

산학협력보상금

지식재산권실시양도비

지식재산권비

기타교육운영비

실험실습비

장학금

기타산학협력비
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70,000,000            2. 홍천건강의료기기연구센터 설비운영비 70,000,000원 × 1식 설비자산(춘천)

350,000,000           3. 연구소 설비운영비 350,000,000원 × 1식 설비자산(춘천)

69,119,517,000        

59,543,000,000        

18,461,000,000        

교육과학기술부인건비 4,760,000,000         1. 외부 인건비 1,000,000원 × 4,760명 지원연구비(춘천)

220,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 220명 지원연구비(삼척)

지식경제부인건비 3,830,000,000         1. 외부 인건비 1,000,000원 × 3,830명 지원연구비(춘천)

21,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 21명 지원연구비(삼척)

162,000,000 3. 외부 인건비(지역연고산업육성사업) 1,000,000원 × 162명 지원연구비(삼척)

98,000,000 4. 외부 인건비(중소기업청) 1,000,000원 × 98명 지원연구비(삼척)

농림수산식품부인건비 2,650,000,000         1. 외부 인건비 1,000,000원 × 2,650명 지원연구비(춘천)

51,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 51명 지원연구비(삼척)

환경부인건비 4,300,000,000         1. 외부 인건비 1,000,000원 × 4,300명 지원연구비(춘천)

535,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 535명 지원연구비(삼척)

보건복지부인건비 340,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 340명 지원연구비(춘천)

30,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 30명 지원연구비(삼척)

국토해양부인건비 280,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 280명 지원연구비(춘천)

72,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 72명 지원연구비(삼척)

행정안전부인건비 170,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 170명 지원연구비(춘천)

65,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 65명 지원연구비(삼척)

기타정부부처인건비 310,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 310명 지원연구비(춘천)

3,000,000 2. 외부 인건비 1,000,000원 × 30명 지원연구비(삼척)

강원도인건비 51,000,000 1. 외부 인건비(강원도대응) 1,000,000원 × 51명 지원연구비(삼척)

33,000,000 2. 외부 인건비(지역연고산업육성사업 강원도대응) 1,000,000원 × 33명 지원연구비(삼척)

강원도내기초지자체인건비 100,000,000           1. 외부 인건비 1,000,000원 × 100명 지원연구비(춘천)

78,000,000 2. 외부 인건비(지역연고산업육성사업 삼척시대응) 1,000,000원 × 78명 지원연구비(삼척)

기타광역지자체인건비 0

기타기초지자체인건비 0

교내연구지원인건비 257,000,000           1. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(춘천)

12,000,000 2. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(삼척)

9,000,000 3. 외부 인건비(지역연고산업육성사업 교비대응) 1,000,000원 × 9명 지원연구비(삼척)

산업체인건비 6,000,000 1. 외부 인건비(산업체대응) 1,000,000원 × 6명 지원연구비(삼척)

18,000,000 2. 외부 인건비(지역연고산업육성사업 산업체대응) 1,000,000원 × 18명 지원연구비(삼척)

3,865,000,000         

교육과학기술부학생인건비 965,000,000           1. 학생인건비 500,000원 × 1,930명 지원연구비(춘천)

인건비

연구비

지원금사업비

학생인건비
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205,000,000 2. 학생인건비 500,000원 × 205명 지원연구비(삼척)

지식경제부학생인건비 776,000,000           1. 학생인건비 500,000원 × 1,552명 지원연구비(춘천)

150,000,000 2. 학생인건비 500,000원 × 150명 지원연구비(삼척)

농림수산식품부학생인건비 540,000,000           1. 학생인건비 500,000원 × 1,080명 지원연구비(춘천)

환경부학생인건비 870,000,000           1. 학생인건비 500,000원 × 1,740명 지원연구비(춘천)

11,000,000 2. 학생인건비 500,000원 × 11명 지원연구비(삼척)

보건복지부학생인건비 70,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 140명 지원연구비(춘천)

국토해양부학생인건비 57,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 114명 지원연구비(춘천)

51,000,000 2. 학생인건비 500,000원 × 51명 지원연구비(삼척)

행정안전부학생인건비 35,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 70명 지원연구비(춘천)

기타정부부처학생인건비 63,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 126명 지원연구비(춘천)

강원도학생인건비 0

강원도내기초지자체학생인건비 20,000,000            1. 학생인건비 500,000원 × 40명 지원연구비(춘천)

기타광역지자체학생인건비 0

기타기초지자체학생인건비 0

교내연구지원연구학생인건비 52,000,000            1. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(춘천)

산업체학생인건비 0

14,031,000,000        

교육과학기술부연구장비재료비 3,460,000,000         1. 연구재료비 1,000,000원 × 3,460식 지원연구비(춘천)

154,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 154식 지원연구비(삼척)

지식경제부연구장비재료비 2,800,000,000         1. 연구재료비 1,000,000원 × 2,800식 지원연구비(춘천)

325,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 325식 지원연구비(삼척)

164,000,000 3. 연구재료비(지역연고산업육성사업) 1,000,000원 × 164식 지원연구비(삼척)

140,000,000 4. 연구재료비(중소기업청) 1,000,000원 × 140식 지원연구비(삼척)

농림수산식품부연구장비재료비 1,900,000,000         1. 연구재료비 1,000,000원 × 1,900식 지원연구비(춘천)

50,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 50식 지원연구비(삼척)

환경부연구장비재료비 3,100,000,000         1. 연구재료비 1,000,000원 × 3,100식 지원연구비(춘천)

541,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 541식 지원연구비(삼척)

보건복지부연구장비재료비 250,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 250식 지원연구비(춘천)

20,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 20식 지원연구비(삼척)

국토해양부연구장비재료비 200,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 200식 지원연구비(춘천)

31,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 31식 지원연구비(삼척)

행정안전부연구장비재료비 125,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 125식 지원연구비(춘천)

15,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 15식 지원연구비(삼척)

기타정부부처연구장비재료비 226,000,000           1. 연구재료비 1,000,000원 × 226식 지원연구비(춘천)

17,000,000 2. 연구재료비 1,000,000원 × 17식 지원연구비(삼척)

연구장비재료비
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강원도연구장비재료비 95,000,000 1. 연구재료비(강원도대응) 1,000,000원 × 95식 지원연구비(삼척)

33,000,000 2. 연구재료비(지역연고산업육성사업 강원도대응) 1,000,000원 × 33식 지원연구비(삼척)

강원도내기초지자체연구장비재료비 72,000,000            1. 연구재료비 1,000,000원 × 72식 지원연구비(춘천)

79,000,000 2. 연구재료비(지역연고산업육성사업 삼척시대응) 1,000,000원 × 79식 지원연구비(삼척)

기타광역지자체연구장비재료비 0

기타기초지자체연구장비재료비 0

교내연구지원연구장비재료비 190,000,000           1. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(춘천)

8,000,000 2. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(삼척)

9,000,000 3. 연구재료비(지역연고산업육성사업 교비대응) 1,000,000원 × 9식 지원연구비(삼척)

산업체연구장비재료비 9,000,000 1. 연구재료비(산업체대응) 1,000,000원 × 9식 지원연구비(삼척)

18,000,000 2. 연구재료비(지역연고산업육성사업 산업체대응) 1,000,000원 × 18식 지원연구비(삼척)

12,654,000,000        

교육과학기술부연구활동비 2,900,000,000         1. 연구활동비 100,000원 × 29,000건 지원연구비(춘천)

197,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 1,970건 지원연구비(삼척)

지식경제부연구활동비 2,400,000,000         1. 연구활동비 100,000원 × 24,000건 지원연구비(춘천)

120,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 1,200건 지원연구비(삼척)

25,000,000 3. 연구활동비(지역연고산업육성사업) 100,000원 × 250건 지원연구비(삼척)

농림수산식품부연구활동비 1,600,000,000         1. 연구활동비 100,000원 × 16,000건 지원연구비(춘천)

21,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 210건 지원연구비(삼척)

환경부연구활동비 2,650,000,000         1. 연구활동비 100,000원 × 26,500건 지원연구비(춘천)

228,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 2,280건 지원연구비(삼척)

보건복지부연구활동비 210,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 2,100건 지원연구비(춘천)

국토해양부연구활동비 172,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 1,720건 지원연구비(춘천)

63,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 630건 지원연구비(삼척)

행정안전부연구활동비 105,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 1,050건 지원연구비(춘천)

26,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 260건 지원연구비(삼척)

기타정부부처연구활동비 190,000,000           1. 연구활동비 100,000원 × 1,900건 지원연구비(춘천)

4,000,000 2. 연구활동비 100,000원 × 40건 지원연구비(삼척)

강원도연구활동비 5,000,000 1. 연구활동비(지역연고산업육성사업 강원도대응) 100,000원 × 50건 지원연구비(삼척)

강원도내기초지자체연구활동비 61,000,000            1. 연구활동비 100,000원 × 610건 지원연구비(춘천)

12,000,000 2. 연구활동비(지역연고산업육성사업 삼척시대응) 100,000원 × 120건 지원연구비(삼척)

기타광역지자체연구활동비 0

기타기초지자체연구활동비 0

교내연구지원연구활동비 155,000,000           1. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(춘천)

1,500,000,000         2. 전임교원 교내연구비 지원 사업 기성회(춘천)

6,000,000 3. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(삼척)

연구활동비
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1,000,000 4. 연구활동비(지역연고산업육성사업 교비대응) 100,000원 × 10건 지원연구비(삼척)

산업체연구활동비 3,000,000 1. 연구활동비(지역연고산업육성사업 산업체대응) 100,000원 × 30건 지원연구비(삼척)

2,633,000,000         

교육과학기술부연구수당 620,000,000           1. 연구수당 500,000원 × 1,240건 지원연구비(춘천)

52,000,000 2. 연구수당 500,000원 × 104건 지원연구비(삼척)

지식경제부연구수당 500,000,000           1. 연구수당 500,000원 × 1,000건 지원연구비(춘천)

41,000,000 2. 연구수당 500,000원 × 82건 지원연구비(삼척)

10,000,000 3. 연구수당(지역연고산업육성사업) 500,000원 × 20건 지원연구비(삼척)

35,000,000 4. 연구수당(중소기업청) 500,000원 × 70건 지원연구비(삼척)

농림수산식품부연구수당 346,000,000           1. 연구수당 500,000원 × 692건 지원연구비(춘천)

5,000,000 2. 연구수당 500,000원 × 10건 지원연구비(삼척)

환경부연구수당 562,000,000           1. 연구수당 500,000원 × 1,124건 지원연구비(춘천)

115,000,000 2. 연구수당 500,000원 × 230건 지원연구비(삼척)

보건복지부연구수당 45,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 90건 지원연구비(춘천)

국토해양부연구수당 37,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 74건 지원연구비(춘천)

22,000,000 2. 연구수당 500,000원 × 44건 지원연구비(삼척)

행정안전부연구수당 22,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 44건 지원연구비(춘천)

3,000,000 2. 연구수당 500,000원 × 6건 지원연구비(삼척)

기타정부부처연구수당 40,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 80건 지원연구비(춘천)

500,000 2. 연구수당 500,000원 × 1건 지원연구비(삼척)

강원도연구수당 20,000,000 1. 연구수당(강원도대응) 500,000원 × 40건 지원연구비(삼척)

2,000,000 2. 연구수당(지역연고산업육성사업 강원도대응) 500,000원 × 4건 지원연구비(삼척)

강원도내기초지자체연구수당 13,000,000            1. 연구수당 500,000원 × 26건 지원연구비(춘천)

5,000,000 2. 연구수당(지역연고산업육성사업 삼척시대응) 500,000원 × 10건 지원연구비(삼척)

기타광역지자체연구수당 0

기타기초지자체연구수당 0

교내연구지원연구수당 100,000,000           1. 스타논문상 50,000,000원 × 2편 기성회(춘천)

34,000,000            2. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(춘천)

500,000 3. 연구수당(지역연고산업육성사업 교비대응) 500,000원 × 1건 지원연구비(삼척)

산업체인건비 2,000,000 1. 연구수당(산업체대응) 500,000원 × 4건 지원연구비(삼척)

1,000,000 2. 연구수당(지역연고산업육성사업 산업체대응) 500,000원 × 2건 지원연구비(삼척)

5,330,000,000         

교육과학기술부위탁연구개발비 1,430,000,000         1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 1,430건 지원연구비(춘천)

지식경제부위탁연구개발비 1,150,000,000         1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 1,150건 지원연구비(춘천)

2,000,000 2. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 2건 지원연구비(삼척)

농림수산식품부위탁연구개발비 800,000,000           1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 800건 지원연구비(춘천)

위탁연구개발비

연구수당
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95,000,000 2. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 95건 지원연구비(삼척)

환경부위탁연구개발비 1,300,000,000         1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 1,300건 지원연구비(춘천)

49,000,000 2. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 49건 지원연구비(삼척)

보건복지부위탁연구개발비 100,000,000           1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 100건 지원연구비(춘천)

국토해양부위탁연구개발비 84,000,000            1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 84건 지원연구비(춘천)

35,000,000 2. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 35건 지원연구비(삼척)

행정안전부위탁연구개발비 51,000,000            1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 51건 지원연구비(춘천)

34,000,000 2. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 34건 지원연구비(삼척)

기타정부부처위탁연구개발비 93,000,000            1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 93건 지원연구비(춘천)

강원도위탁연구개발비 0

강원도내기초지자체위탁연구개발비 30,000,000            1. 위탁연구개발비 1,000,000원 × 30건 지원연구비(춘천)

기타광역지자체위탁연구개발비 0

기타기초지자체위탁연구개발비 0

교내연구지원연구개발비 77,000,000            1. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(춘천)

산업체위탁연구개발비 0

2,569,000,000         

교육과학기술부연구과제추진비 680,000,000           1. 연구과제추진비 100,000원 × 6,800건 지원연구비(춘천)

20,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 200건 지원연구비(삼척)

지식경제부연구과제추진비 550,000,000           1. 연구과제추진비 100,000원 × 5,500건 지원연구비(춘천)

8,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 80건 지원연구비(삼척)

53,000,000 3. 연구과제추진비(중소기업청) 100,000원 × 530건 지원연구비(삼척)

농림수산식품부연구과제추진비 380,000,000           1. 연구과제추진비 100,000원 × 3,800건 지원연구비(춘천)

환경부연구과제추진비 620,000,000           1. 연구과제추진비 100,000원 × 6,200건 지원연구비(춘천)

보건복지부연구과제추진비 50,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 500건 지원연구비(춘천)

국토해양부연구과제추진비 40,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 400건 지원연구비(춘천)

11,000,000 2. 연구과제추진비 100,000원 × 110건 지원연구비(삼척)

행정안전부연구과제추진비 25,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 250건 지원연구비(춘천)

기타정부부처연구과제추진비 45,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 450건 지원연구비(춘천)

강원도연구과제추진비 28,000,000 1. 연구과제추진비(강원도대응) 100,000원 × 280건 지원연구비(삼척)

강원도내기초지자체연구과제추진비 15,000,000            1. 연구과제추진비 100,000원 × 150건 지원연구비(춘천)

기타광역지자체연구과제추진비 0

기타기초지자체연구과제추진비 0

교내연구지원연구과제추진비 35,000,000            1. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(춘천)

6,000,000 2. 신임교수 연구비 지원 사업 기성회(삼척)

산업체연구과제추진비 3,000,000 1. 연구과제추진비(삼척시대응) 100,000원 × 30건 지원연구비(삼척)

286,761,000교육운영비

연구과제추진비
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17,939,000

인건비 17,939,000 1. 계약학과(관광학과) 인건비 계약학과(삼척)

2,656,000

교육과정개발비 2,656,000 1. 계약학과(관광학과) 교육과정개발비 계약학과(삼척)

2,599,000

장학금 2,599,000 1. 계약학과(관광학과) 장학금 계약학과(삼척)

0

실험실습비 0

263,567,000

기타교육운영비 190,000,000 1. 농대 미래전문 농업 경영인 과정 190,000,000원 × 1식 기타(춘천)

30,000,000 2. 과학영재교육원 지원사업 기성회(춘천)

20,000,000 3. 의학영재교육원 지원사업 기성회(춘천)

15,000,000 4. 체육영재교육원 지원사업 기성회(춘천)

8,567,000 5. 계약학과(관광학과) 기타교육운영비 계약학과(삼척)

9,289,756,000         

9,289,756,000         

기타지원금사업비 35,000,000            1. 강원창업보육센터 지원사업 35,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

15,000,000            2. 창업교육센터 지원사업 15,000,000 × 1식 기성회(춘천)

90,000,000            3. 학교기업 지원사업(BR미디어프로덕션) 90,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

40,000,000            4. 강원지역환경기술개발센터 지원사업 40,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

20,000,000            5. 공학교육혁신센터 지원사업 20,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

200,000,000           6. 2기 TLO 지원사업(교비대응) 200,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

30,000,000            7. 석유가스지질조사탐사인력양성사업 지원사업 30,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

30,000,000            8. 글로벌무역전문가양성사업(GTEP) 지원사업 30,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

2,000,000             9. 백합수출연구사업단 지원사업 2,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

15,000,000            10. 수목진단센터 지원사업 15,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

50,000,000            11. 리더연구자지원사업(창의적연구지원사업) 50,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

100,000,000           12. 지역혁신센터(RIC) 지원사업 100,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

90,000,000            13. IT융합고급인력과정 지원사업 90,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

18,000,000            14. 여학생공학교육선도대학 지원사업 18,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

10,000,000            15. 양구민들레 컨버전스사업 지원사업 10,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

200,000,000           16. LINC사업 지원사업(교비대응) 200,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

110,000,000           17. 창업선도대학 육성사업 지원사업 110,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

30,000,000            18. 국제개발협력사업 지원사업 30,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

300,000,000           19. 신규선정사업 대응투자 60,000,000원 × 5건 기성회(춘천)

3,752,500,000         20. LINC사업비 3,752,500,000원 × 1식 지원금(춘천)

기타지원금사업비

기타지원금사업비

기타교육운영비

실험실습비

장학금

교육과정개발비

인건비
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150,000,000           21. 대학TLO역량강화지원사업 150,000,000원 × 1식 지원금(춘천)

2,000,000,000         22. 글로벌 엑셀 사업비 2,000,000,000원 × 1식 지원금(춘천)

60,000,000            23. 글로벌엑셀 예비사업단 인센티브 60,000,000원 × 1식 기성회(춘천)

70,000,000            24. 학(예)술행사 개최경비 지원 2,000,000원 × 35회 기성회(춘천)

275,000,000           25. 국제학술회의 참가경비 지원 1,375,000원 × 200명 기성회(춘천)

60,000,000            26. 대학원생 논문게재장려금 300,000원 × 200건 기성회(춘천)

600,000,000           27. 국가근로장학금 50,000,000원 × 12월 지원금(춘천)

29,000,000 28. 지식재산교육선도대학육성사업(한국발명진흥회) 인건비 기타(삼척)

17,000,000 29. 지식재산교육선도대학육성사업(한국발명진흥회) 장비재료비 기타(삼척)

99,000,000 30. 지식재산교육선도대학육성사업(한국발명진흥회) 연구활동비 기타(삼척)

2,420,000 31. 지식재산교육선도대학육성사업(한국발명진흥회) 여비 기타(삼척)

4,000,000 32. 경영혁신센터 심포지엄(삼척시보조금) 수용비 및 수수료 센터(삼척)

2,000,000 33. 경영혁신센터 심포지엄(삼척시보조금) 여비 등 센터(삼척)

20,000,000 34. 경영혁신센터 심포지엄(산업체보조금) 수당 센터(삼척)

10,000,000 35. 경영혁신센터 심포지엄(산업체보조금) 수용비 및 수수료 센터(삼척)

4,000,000 36. 경영혁신센터 심포지엄(산업체보조금) 여비 등 센터(삼척)

12,350,000 37. 유기농최고전문가과정 강사수당 유기농(삼척)

1,880,000 38. 유기농최고전문가과정 여비 유기농(삼척)

4,050,000 39. 유기농최고전문가과정 인쇄 및 교재제작 유기농(삼척)

17,150,000 40. 유기농최고전문가과정 관련 입학식 등 행사비용 유기농(삼척)

9,316,000 41. 유기농최고전문가과정 관련 제비용 유기농(삼척)

220,000,000 42. 국가근로장학금 18,300,000원 × 12월 국가근로(삼척)

50,000,000 43. 국책사업 대응 지원 25,000,000원 × 2식 기성회(삼척)

19,000,000 44. 학술행사 개최 지원 1,900,000원 × 10회 기성회(삼척)

10,000,000 45. 저서발간료 1,000,000원 × 10명 기성회(삼척)

10,000,000 46. 공모과제 유치신청 지원 1,000,000원 × 10명 기성회(삼척)

300,000,000 47. 학술연구조성 국내학술지장려 2,000,000원 × 150건 기성회(삼척)

80,000,000 48. 학술연구조성 국제학술지장려 3,200,000원 × 25건 기성회(삼척)

16,090,000 49. 창업보육센터 입주업체 지원 창보(삼척)

8,378,146,000         

3,420,573,000         

2,251,274,000         

연구지원인력인건비 200,000,000           1. 연구원 4대보험 기관부담금 2,000,000원 × 100명 간접비(춘천)

81,400,000            2. 외국인 교수 및 박사후연구원 활용 지원 7,200,000원 × 10명, 940,000원 × 10명 간접비(춘천)

150,000,000           3. 비전임 산학협력중점교수 인건비 15,000,000원 × 10명 간접비(춘천)

45,000,000            4. 비전임 산학협력중점교수 4대보험료 총급여 × 9.7% 간접비(춘천)

인건비

인력지원비

간접비사업비



강원대학교산학협력단 - 41 -

관 항 목 세목 세세목

과    목
2013 예산 비고산출내역

50,000,000            5. 연구 기술지원인력 지원 1,000,000원 × 50명 간접비(춘천)

24,000,000 6. 연구교수, 연구원 등의 4대보험 기관부담금 200,000원 × 12월 × 10명 간접비(삼척)

90,000,000 7. 산학협력 중점교수 인건비 3,750,000원 × 12월 × 2명 간접비(삼척)

10,000,000 8. 산학협력 중점교수 4대보험 기관부담금 5,000,000원 × 2명 간접비(삼척)

198,000,000 9. 부설연구소 및 센터행정(연구)원 급여 1,100,000원 × 12월 × 15명 간접비(삼척)

39,000,000 10. 지원인력 인건비 중소센터(삼척)

행정지원인력인건비 78,000,000            1. 산학협력단 직원 인건비(7급) 39,000,000원 × 2명 간접비(춘천)

170,000,000           2. 산학협력단 직원 인건비(8급) 34,000,000원 × 4명, 17,000,000원 × 2명(육아휴직) 간접비(춘천)

308,000,000           3. 산학협력단 직원 인건비(9급) 28,000,000원 × 10명, 14,000,000원 × 2명(육아휴직) 간접비(춘천)

175,000,000           4. 산학협력단 직원 인건비(10급) 25,000,000원 × 7명 간접비(춘천)

44,000,000            5. 산학협력단 직원 인건비(신규) 22,000,000원 × 2명 간접비(춘천)

2,300,000             6. 산학협력단 직원 시간외수당(6급) 9,383원 × 1명 × 12월 × 20시간 간접비(춘천)

4,000,000             7. 산학협력단 직원 시간외수당(7급) 8,476원 × 2명 × 12월 × 20시간 간접비(춘천)

11,000,000            8. 산학협력단 직원 시간외수당(8급) 7,609원 × 6명 × 12월 × 20시간 간접비(춘천)

26,500,000            9. 산학협력단 직원 시간외수당(9급) 6,878원 × 16명 × 12월 × 20시간 간접비(춘천)

16,500,000            10. 산학협력단 직원 시간외수당(10급) 6,272원 × 11명 × 12월 × 20시간 간접비(춘천)

10,800,000            11. 직원 가족수당 25,000원 × 36명 × 12월 간접비(춘천)

80,000,000            12. 산학협력단 직원 4대보험료 총급여 × 9.7% 간접비(춘천)

59,400,000            13. 산학협력단 직원 성과장려금 1,650,000원 × 36명 × 1회 간접비(춘천)

110,000,000           14. 산학협력단 직원 퇴직급여 3,000,000원 × 36명 간접비(춘천)

92,400,000 15. 연구사무원 보수 1,540,000원 × 12월 × 5명 간접비(삼척)

13,332,000 16. 신규직원 보수 1,111,000원 × 12월 × 1명 간접비(삼척)

3,850,000 17. 연구사무원 정근수당 1,540,000원 × 25% × 5명 × 2회 간접비(삼척)

2,880,000 18. 가족수당 80,000원 × 12월 × 3명 간접비(삼척)

1,800,000 19. 연구사무원 정근수당 가산금 50,000원 × 12월 × 3명 간접비(삼척)

9,360,000 20. 연구사무원 정액급식비 130,000원 × 12월 × 6명 간접비(삼척)

6,960,000 21. 연구사무원 직급보조비 95,000원 × 12월 × 5명 + 105,000원 × 12월 × 1명간접비(삼척)

11,088,000 22. 연구사무원 명절휴가비 1,540,000원 × 60% × 6명 × 2회 간접비(삼척)

34,344,000 23. 연구사무원 연구지원비 477,000원 × 12월 × 6명 간접비(삼척)

10,800,000 24. 연구사무원 시간외근무수당 150,000원 × 12월 × 6명 간접비(삼척)

14,400,000 25. 연구사무원 4대보험 기관부담금 200,000원 × 12월 × 6명 간접비(삼척)

26,400,000 26. 행정인턴 인건비 1,100,000원 × 12월 × 2명 간접비(삼척)

2,640,000 27. 행정인턴 4대보험 기관부담금 110,000원 × 12월 × 2명 간접비(삼척)

3,120,000 28. 행정인턴 시간외근무수당 130,000원 × 12월 × 2명 간접비(삼척)

25,000,000 29. 퇴직금 적립 간접비(삼척)

10,000,000 30. 직원 성과금 5,000,000원 × 2회 간접비(삼척)



강원대학교산학협력단 - 42 -

관 항 목 세목 세세목

과    목
2013 예산 비고산출내역

1,169,299,000         

연구자연구능률성과급 1,086,000,000         1. 연구개발능률성과급 3,430,000,000원 × 20%, 4,000,000,000원 × 10% 간접비(춘천)

83,299,000 1. 연구개발능률성과급 132,990,000원 × 20%, 567,010,000원 × 10% 간접비(삼척)

지원인력능률성과급 0

3,818,750,000         

334,750,000           

연구지원비 72,000,000            1. 우수연구자 종합 건강검진 지원 600,000원 × 120명 간접비(춘천)

53,000,000            2. 공무택시 운영 4,000,000원 × 12개월, 기사여비 50,000원 × 100회 간접비(춘천)

10,500,000            3. 연구노트 제작비 7,000원 × 1,500권 간접비(춘천)

10,000,000            4. 학술연구비관리철 바인더 구입 10,000원 × 500개 × 2종 간접비(춘천)

1,500,000             5. 각종 심의 및 평가 관련 위원회 수당 100,000원 × 5명 × 3회 간접비(춘천)

30,000,000            6. 연구자 종합소득세 신고 지원 100,000원 × 300명 간접비(춘천)

1,600,000             7. 산학협력단장 협의회 참석여비 200,000원 × 2명 × 4회 간접비(춘천)

3,000,000             8. 장비도입심의위원회 수당 100,000원 × 5명 × 6회 간접비(춘천)

4,000,000             9. 지식재산권 관리 심의위원회 수당 100,000원 × 10명 × 4회 간접비(춘천)

1,000,000             10. 연구비 자체 감사 수당 반원 수당 100,000원 × 7명, 출장비 100,000원 × 3명 간접비(춘천)

3,000,000             11. 연구관리자협회 부담금 500,000원 × 6명 간접비(춘천)

3,600,000             12. 연구용역 인지세 300,000원 × 12월 간접비(춘천)

2,000,000             13. 연구자교육 강사수당 800,000원 × 2회, 현수막 400,000원 간접비(춘천)

6,000,000 14. 우수연구자 종합건강검진 지원 600,000원 × 10명 간접비(삼척)

10,000,000 15. 공무택시 운영경비 간접비(삼척)

10,000,000 16. 연구자 종합소득세 신고 지원 100,000원 × 100명 간접비(삼척)

1,500,000 17. 연구용역계약 인지세 납부 150,000원 × 10회 간접비(삼척)

4,000,000 18. 전국 연구관리자 세미나 참가비 500,000원 × 4명 × 2회 간접비(삼척)

1,200,000 19. 전국 및 강원지역 산학협력단장협의회 세미나 참가비 600,000원 × 2회 간접비(삼척)

행정지원비 1,500,000             1. 각종 심의 및 평가 관련 위원회 수당 100,000원 × 5명 × 3회 간접비(춘천)

6,000,000             2. 운영위원회 회의참석 수당 100,000원 × 10명 × 6회 간접비(춘천)

20,000,000            3. 대형 과제 회계정산 위탁비용 400,000원 × 50건 간접비(춘천)

4,000,000             4. 단장 협의회비 2,000,000원 × 2회 간접비(춘천)

1,000,000             5. 한국대학 기술이전협회비 1,000,000원 × 1회 간접비(춘천)

4,200,000             6. 문자이용료, 계약서류 발급비용 등 350,000원 × 12월 간접비(춘천)

2,000,000             7. 보고서 제작비용 500,000원 × 4회 간접비(춘천)

3,500,000             8. 직원 위탁 직무교육 여비 350,000원 × 5명 × 2회 간접비(춘천)

1,500,000             9. 직무교육 강사료 500,000원 × 3회 간접비(춘천)

8,000,000             10. 직원 직무관련 위탁 교육비 400,000원 × 10명 × 2회 간접비(춘천)

10,000,000            11. 연구계약, 자료수집, 사업추진 여비 100,000원 × 10명 × 10회 간접비(춘천)

기관공통지원경비

연구지원비

연구능률성과급
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10,000,000            12. 산학협력단 중장기 발전계획 수립 10,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

28,000,000            13. 연구자료 및 회계자료 정리 일용인건비 57,850원 × 4명 × 120일 간접비(춘천)

500,000 14. 전국대학 연구관리자협의회 연회비 500,000원 × 1회 간접비(삼척)

1,400,000 15. 전국 및 강원지역 산학협력단장협의회 연회비 700,000원 × 2회 간접비(삼척)

5,250,000 16. 직원 직무교육(외부교육기관) 350,000원 × 5명 × 3회 간접비(삼척)

242,500,000           

사업단또는연구단운영비 60,000,000            1. 신규 국책사업예비사업단지원 30,000,000원 × 2식 간접비(춘천)

30,000,000            2. 글로벌엑셀예비사업단 30,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

10,000,000            3. 산·학·연·관 포럼 개최 1,000,000원 × 10건 간접비(춘천)

3,000,000             4. 산·학·연·관 협약(MOU) 체결 500,000원 × 6건 간접비(춘천)

27,000,000            5. 지자체 맞춤형 연구 클러스터 운영 3,000,000원 × 9건 간접비(춘천)

40,000,000            6. 리서치 클러스터 1,000,000원 × 40건 간접비(춘천)

17,500,000            7. 학생처 교육사업 운영 17,500,000원 × 1식 간접비(춘천)

16,000,000 8. 국책사업 관련 제본비 4,000,000원 × 4회 간접비(삼척)

12,000,000 9. 국책사업 관련 출장 200,000원 × 3명 × 20회 간접비(삼척)

7,000,000 10. 산학협력체결 지원 700,000원 × 10회 간접비(삼척)

10,000,000 11. 산학연관 포럼 개최비 지원 간접비(삼척)

10,000,000 12. 지역연구회 지원 2,000,000원 × 5개소 간접비(삼척)

13,000,000

산학협력연구실안전관리비 8,000,000 1. 연구실안전관리비 지원연구비(삼척)

5,000,000 2. 연구실험실 안전교육비 및 보험가입비 500,000원×10과제 간접비(삼척)

0

연구보안관리비 0

65,000,000            

연구윤리활동비 20,000,000            1. 동물실험윤리위원회 운영 보조 20,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

15,000,000            2. 연구윤리위원회 운영 보조 15,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

20,000,000            3. 생명윤리위원회 운영 보조 20,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

10,000,000            4. 감사위원회 운영보조 10,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

0

연구개발준비금 0

3,163,500,000         

대학연구활동지원금 200,000,000           1. 연구책임자 간접비 지원 사업(마일리지) 1,000,000원 × 200건 간접비(춘천)

350,000,000           2. 학술지 논문게재 지원금 500,000원 × 700건 간접비(춘천)

200,000,000           3. R&D사업 공모과제 유치 신청 지원 800,000원 × 250건 간접비(춘천)

690,000,000           4. 박사후연구원 활용 지원 12,000,000원 × 50명, 1,800,000원 × 50명 간접비(춘천)

5,000,000             5. 국가지원사업 참여 사전 선발제 1,000,000원 × 5건 간접비(춘천)

대학연구활동지원금

연구개발준비금

연구윤리활동비

연구보안관리비

연구실안전관리비

사업단또는연구단운영비
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136,000,000           6. 연구소장 보직수행경비 3,400,000원 × 40명 간접비(춘천)

115,000,000           7. 연구소 평가지원금 2,875,000원 × 40건 간접비(춘천)

1,114,500,000         8. 귀속연구소/학과 지원금 7,430,000,000원 × 15% 간접비(춘천)

100,000,000           9. 학술지 교정료 지원금 500,000원 × 200건 간접비(춘천)

40,000,000            10. 교수 연구활동 지원 1,000,000원 × 40건 간접비(춘천)

40,000,000 11. 연구책임자 간접비 지원사업(마일리지) 1,000,000원 × 40건 간접비(삼척)

24,000,000 12. 박사후 연구원 인건비 1,000,000원 × 12월 × 2명 간접비(삼척)

6,000,000 13. 박사후 연구원 4대보험 기관부담금 250,000원 × 12월 × 2명 간접비(삼척)

20,000,000 14. 정부부처 공모과제 응모 지원 500,000원 × 40건 간접비(삼척)

15,000,000 15. 연구소/센터 평가 우수 연구소/센터 지원 2,500,000원 × 6곳 간접비(삼척)

34,000,000 16. 연구소 및 센터 활성화 지원 2,000,000원 × 17개 간접비(삼척)

50,000,000 17. 국제학술지 논문투고 교정료(영문교정료) 500,000원 × 100건 간접비(삼척)

20,000,000 18. 학술행사 개최경비 지원 1,000,000원 × 20회 간접비(삼척)

4,000,000 19. 산학연공동기술개발사업 발표회 등 지원 중소센터(삼척)

0

연구기반시설및장비운영비 0

685,000,000           

44,000,000

과학문화활동비 44,000,000 1. 지원사업 과학문화활동비 지원연구비(삼척)

641,000,000           

등록비 165,000,000           1. 등록비 1,000,000원 × 165건 간접비(춘천)

20,000,000 2. 지식재산권 등록비 1,000,000원 × 20건 간접비(삼척)

출원비 270,000,000           1. 출원비 1,000,000원 × 270건 간접비(춘천)

20,000,000 2. 지식재산권 출원비 1,000,000원 × 20건 간접비(삼척)

41,000,000 3. 지식재산권 출원비(연구비) 1,000,000원 × 41건 지원연구비(삼척)

연차료 50,000,000            1. 연차료(연간관리비) 12,500,000원 × 4분기 간접비(춘천)

보정비 60,000,000            1. 특허등록 보정비 400,000원 × 150건 간접비(춘천)

10,000,000 2. 지식재산권 보정비 500,000원 × 20건 간접비(삼척)

양도및기타관리비 5,000,000             1. 양도비 1,250,000원 × 4회 간접비(춘천)

453,823,000           

453,823,000           

기타지원비 9,000,000             1. 특근매식비 5,000원 × 5명 × 30일 × 12개월 간접비(춘천)

14,400,000            2. 산학협력단 직원 맞춤형복지 400,000원 × 36명 간접비(춘천)

500,000               3. 우수직원 포상 500,000원 × 1명 간접비(춘천)

3,000,000             4. 직원능력개발비(자기역량강화지원비) 200,000원 × 5명 × 3월 간접비(춘천)

19,200,000            5. 학교기업 및 지점 회계처리 선진화 사업 2,400,000원 × 8곳 간접비(춘천)

연구관련기반시설및장비운영

기타지원비

지식재산권출원등록비

과학문화활동비

성과활용지원비

기타지원비
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4,000,000             6. 산학협력단 체육행사 지원 50,000원 × 40명 × 2회 간접비(춘천)

16,000,000            7. 산학협력단 워크숍 4,000,000원 × 4회 간접비(춘천)

4,000,000             8. 직원 해외연수 1,000,000원 × 4명 간접비(춘천)

3,600,000             9. 행사 차재료 및 단장실 차재료 300,000원 × 12월 간접비(춘천)

3,600,000             10. 단장 업무추진비 300,000원 × 12월 간접비(춘천)

3,600,000             11. 부단장 업무추진비 300,000원 × 12월 간접비(춘천)

3,600,000             12. 산학연구기획과 업무추진비 300,000원 × 12월 간접비(춘천)

3,600,000             13. 산학연구지원과 업무추진비 300,000원 × 12월 간접비(춘천)

12,000,000            14. 총무인사팀 업무추진비(위원회 및 행사 총괄) 1,000,000원 × 12월 간접비(춘천)

6,000,000             15. 기획협약팀 업무추진비(협약체결 등) 500,000원 × 12월 간접비(춘천)

2,400,000             16. 기술이전팀 업무추진비(지식재산관리) 200,000원 × 12월 간접비(춘천)

1,200,000             17. 감사팀 업무추진비(윤리위원회 관리) 100,000원 × 12월 간접비(춘천)

6,000,000             18. 연구관리1팀 업무추진비(연구지원) 500,000원 × 12월 간접비(춘천)

2,400,000             19. 연구관리2팀 업무추진비(연구지원) 200,000원 × 12월 간접비(춘천)

2,400,000             20. 재무회계팀 업무추진비(회계, 세무관리) 200,000원 × 12월 간접비(춘천)

6,000,000             21. 산학협력단 회계감사 수당 3,000,000원 ×  2명 간접비(춘천)

4,800,000             22. e세로 사용 수수료 400,000원 × 12월 간접비(춘천)

1,200,000             23. 우편요금 100,000원 × 12월 간접비(춘천)

600,000               24. 신문구독료 50,000원 × 12월 간접비(춘천)

15,000,000            25. 홍보기념품 구입 5,000,000원 × 3종 간접비(춘천)

5,000,000             26. 산학협력단 홍보브로슈어 제작 10,000원 × 500부 간접비(춘천)

4,000,000             27. 홈페이지 유지보수 4,000,000원 간접비(춘천)

4,000,000             28. 더존 회계프로그램 유지보수 및 보안솔루션 4,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

4,000,000             29. 더존 회계프로그램 암호화 4,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

10,000,000            30. 사무실 이전비용 10,000,000원 × 1식 간접비(춘천)

48,000,000            31. 사무용품구입 및 전산소모품 구입 4,000,000원 × 12월 간접비(춘천)

4,000,000             32. 사무기기 수리비 500,000원 × 2회 × 4종 간접비(춘천)

720,000               33. 단과대학 파견 직원 사무용품구입 60,000원 × 12월 간접비(춘천)

360,000               34. 단과대학 파견 직원 전화 및 팩스요금 15,000원 × 12월 × 2명 간접비(춘천)

25,920,000            35. 보직수행경비 (단장) 1,200,000원 × 1명, (부단장) 800,000원 × 1명, (과장) 80,000원 × 2명 간접비(춘천)

7,200,000             36. 과운영비 300,000원 × 12월 × 2과 간접비(춘천)

13,000,000            37. 산학협력단 직원 연차유급휴가 미사용수당 간접비(춘천)

2,700,000 38. 특근매식비 6,000원 × 9월 × 50일 간접비(삼척)

6,000,000 39. 연차유급휴가미사용수당 100,000원 × 10일 × 6명 간접비(삼척)

3,000,000 40. 사무용품 구입 500,000원 × 6회 간접비(삼척)

3,000,000 41. 전산소모품 구입 500,000원 × 6회 간접비(삼척)
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2,000,000 42. 사무기기 수리 200,000원 × 5회 × 2종 간접비(삼척)

960,000 43. 팀장 직책수행경비 80,000원 × 12월 간접비(삼척)

30,000,000 44. 학교기업 선정 및 운영지원 30,000,000원 × 1회 간접비(삼척)

2,800,000 45. 산학협력단 체육행사 버스임대료 700,000원 × 2대 × 2회 간접비(삼척)

10,000,000 46. 분단 및 연구소/센터 워크숍 5,000,000원 × 2회 간접비(삼척)

10,000,000 47. 전국산학연구협의회 선진지 견학 5,000,000원 × 2명 간접비(삼척)

1,800,000 48. 분단장실 차재료 구입 150,000원 × 12월 간접비(삼척)

7,000,000 49. 산학·연구사업 업무추진 간담회 350,000원 × 20회 간접비(삼척)

2,040,000 50. 연구소장/센터장 업무간담회 30,000원 × 17개소 × 4회 간접비(삼척)

5,250,000 51. 산학협력분단 업무간담회 350,000원 × 15회 간접비(삼척)

2,000,000 52. 연구소/센터 및 학교기업 업무간담회 500,000원 × 4회 간접비(삼척)

3,000,000 53. 분단장 업무추진 회의비 300,000원 × 10회 간접비(삼척)

5,000,000 54. 산학협력 해외사업 출장 5,000,000원 × 1명 간접비(삼척)

2,500,000 55. 산학협력 추진 특산품 구입 500,000원 × 5회 간접비(삼척)

14,400,000 56. 직원 업무출장 200,000원 × 6명 × 12회 간접비(삼척)

4,000,000 57. 산학협력분단장 업무출장 200,000원 × 20회 간접비(삼척)

2,160,000 58. 부서운영비 180,000원 × 12월 간접비(삼척)

1,500,000 59. 산단 회계감사 수수료 1,500,000원 × 1회 간접비(삼척)

1,000,000 60. 우편요금 등 각종 수수료 및 사용료 50,000원 × 20회 간접비(삼척)

1,080,000 61. 신문구독료 30,000원 × 12월 × 3종 간접비(삼척)

660,000 62. 정수기 임차료 55,000원 × 12월 간접비(삼척)

2,400,000 63. 복사기 임차료 200,000원 × 12월 간접비(삼척)

66,000 64. 4대보험 관련 전산이용료 5,500원 × 12월 간접비(삼척)

12,000,000 65. 홍보광고료 4,000,000원 × 3회 간접비(삼척)

20,000,000 66. 홍보용품 구입 10,000,000원 × 2회 간접비(삼척)

2,400,000 67. 홈페이지 유지보수 200,000원 × 12월 간접비(삼척)

1,650,000 68. 직원 재정보험료 150,000원 × 11명 간접비(삼척)

4,000,000 69. 중소기업산학협력센터 업무 출장 중소센터(삼척)

6,000,000 70. 중소기업산학협력센터 과제관리비 중소센터(삼척)

7,157,000 71. 중소기업산학협력센터 운영경비 중소센터(삼척)

136,552,000

136,552,000

105,000,000

산학협력인건비 12,000,000 1. 국제유기농림수산센터 직원 인건비 1,000,000원 × 1명 × 12월 유기농(삼척)

지원사업인건비 32,400,000 1. 국제유기농림수산센터 직원 인건비 1,350,000원 × 2명 × 12월 유기농(삼척)

60,600,000 2. 창업보육센터 직원 인건비 2,525,000원 × 2명 × 12월 창보(삼척)

인건비

일반관리비

일반관리비
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31,552,000

산학협력일반제경비 1,311,000 1. 국제유기농림수산센터 직원 4대보험 기관부담금 109,250원×1명×12월 유기농(삼척)

2,500,000 2. 국제유기농림수산센터 국내여비 125,000원×2명×10회 유기농(삼척)

8,400,000 3. 국제유기농림수산센터장 업무추진비 700,000원×12월 유기농(삼척)

500,000 4. 유기농협회 연회비 유기농(삼척)

685,800 5. 국제유기농림수산센터 공과금 유기농(삼척)

10,000,000 6. 유기가공식품컨설팅 인증심사비 유기농(삼척)

지원사업일반제경비 3,295,200 1. 국제유기농림수산센터 직원 4대보험 기관부담금 137,300원×2명×12월 유기농(삼척)

1,750,000 2. 인증심사에 따른 국내여비 125,000원×2명×7회 유기농(삼척)

2,000,000 3. 운영(인증)위원회 회의비용 200,000원×10회 유기농(삼척)

1,110,000 4. 창업보육센터 운영경비 창보(삼척)

1,034,900,000         

1,034,900,000         

0

전기오류수정손실 0

1,034,900,000         

기타운영외비용 100,000,000           1. 연구비 반납금(외부연구지원금의 0.5%) 연구비(춘천)

30,000,000            2. 간접비 반납금(외부연구지원금 간접비 수입의 0.5%) 간접비(춘천)

600,000,000           3. 연구비 반환금 기초의자금(춘천)

20,000,000            4. 전기 발생 이자 반납금 이자수익(춘천)

189,900,000           5. 예비비 간접비(춘천)

9,810,000 6. 연구비 이자 및 잔액반납 간접비(삼척)

190,000 7. 연구비 이자 및 잔액반납 중소센터(삼척)

85,000,000 8. 예비비 간접비(삼척)

2,816,800,000         

2,816,800,000         

학교회계전출금 1,300,000,000         1. 2012학년도분 학교지원금 간접비(춘천)

700,000,000           2. 2013학년도분 학교지원금(공공요금 보조 900,000,000원 × 1식) 간접비(춘천)

60,000,000            3. 2013학년도분 학교지원금(실험실 연구종사자 보험가입 60,000,000원 × 1식) 간접비(춘천)

30,000,000            4. 2013학년도분 학교지원금(강사료지원 30,000,000원 × 1식) 간접비(춘천)

10,000,000            5. 2013학년도분 학교지원금(우수연구교수 연구활동공간 지원 1,000,000원 × 10명) 간접비(춘천)

150,000,000           6. 2013학년도분 학교지원금(도서관 전자저널 구입 150,000,000원 × 1식) 간접비(춘천)

350,000,000           7. 2013학년도분 학교지원금(도서관 외국학술지지원센터 350,000,000원 × 1식) 간접비(춘천)

100,000,000           8. 2013학년도분 학교지원금(폐기물처리비 100,000,000원 × 1식) 간접비(춘천)

100,000,000           9. 2013학년도분 학교지원금(기자재수리비 100,000,000원 × 1식) 간접비(춘천)

16,800,000 10. 국책사업 등 책임시수감면 강사료 70,000원 × 2시간 × 30주 × 4명 간접비(삼척)

일반제경비

학교회계전출금

학교회계전출금

기타운영외비용

운영외비용

운영외비용

전기오류수정손실
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109,000,000           

109,000,000           

0

단기매매금융자산매입지출 0

0

선급금지출 0

0

선급비용지출 0

109,000,000           

선급법인세지출 100,000,000           1. 2013년도 이자수익 원천징수세액(이자수익 × 14%) 이자수익(춘천)

9,000,000 2. 2013년도 이자수익 원천징수세액(이자수익 × 14%) 이자수익(삼척)

0

부가세대급금지출 0

0

미수금지출 0

0

미수수익지출 0

0

기타당좌자산취득지출 0

0

0

매입채무상환지출 0

0

미지급금상환지출 0

0

선수금반납지출 0

0

예수금지출 0

0

제세예수금지출 0

0

부가세예수금지출 0

0

미지급비용지출 0

0

산학협력수익선수수익지출 0

운영활동자산부채변동

기타당좌자산취득지출

미수금지출

부가세대급금지출

선급비용지출

선급금지출

선급법인세지출

미수수익지출

단기매매금융자산매입지출

유동자산

미지급금상환지출

매입채무상환지출

유동부채

미지급비용지출

부가세예수금지출

제세예수금지출

예수금지출

선수금반납지출

선수수익지출
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지원금수익선수수익지출 0

간접비수익선수수익지출 0

기타수익선수수익지출 0

0

기타유동부채지출 0

0

0

퇴직급여충당금지출 0

0

기타비유동부채지출 0

1,970,000,000       

150,000,000           

150,000,000           

0

장기정기예금취득 0

기타장기금융상품취득 0

0

장기보유채권취득 0

장기보유주식취득 0

기타장기투자금융자산취득 0

150,000,000           

학교기업출자금투자 0

센터출자금투자 0

엔젤투자출자금투자 50,000,000            1. 강원엔젤투자매칭펀드 출자 간접비(춘천)

기타출자금투자 100,000,000           1. ㈜강원기술지주회사 출자 간접비(춘천)

0

기타투자자산투자 0

70,000,000            

70,000,000            

0

토지취득 0

0

건물취득 0

건물부속설비취득 0

0

구축물취득 0

유형자산취득지출

기타투자자산투자

출자금투자

장기투자금융자산매각

기타비유동부채지출

퇴직급여충당금지출

장기금융상품취득

투자자산취득

투자자산지출

투자활동으로인한현금유출액

구축물취득

건물취득

토지취득

유형자산취득

비유동부채

기타유동부채지출
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0

실험실습장비취득 0

비실험실습장비취득 0

70,000,000            

사무용집기비품취득 20,000,000            1. 컴퓨터 등 전산비품 구입 2,000,000원 × 10대 간접비(춘천)

30,000,000            2. 비품 구입 1,000,000원 × 30종 간접비(춘천)

20,000,000 3. 근무환경개선 비품(책상 등) 구입 간접비(삼척)

교육용집기비품취득 0

0

차량운반구취득 0

0

건설중인자산취득 0

0

기타유형자산취득 0

50,000,000            

50,000,000            

0

지식재산권취득 0

0

개발비취득 0

50,000,000            

기타무형자산취득 50,000,000            1. 지원기관별 관리시스템 구축(아로미 등) 간접비(춘천)

1,700,000,000         

1,700,000,000         

800,000,000           

연구기금적립 200,000,000           1. 2013년 연구기금 적립금 이자수익(춘천)

600,000,000 2. 연구기금 적립 간접비(삼척)

0

건축기금적립 0

0

장학기금적립 0

900,000,000           

기타기금적립 500,000,000           1. 2013년 기타기금 적립금 이자수익(춘천)

400,000,000 2. 기타기금 적립 간접비(삼척)

0

보증금지급 0

기타무형자산취득

개발비취득

지식재산권취득

무형자산취득

무형자산취득지출

기타유형자산취득

건설중인자산취득

차량운반구취득

집기비품취득

기계기구취득

연구기금적립

기타비유동자산지출

기타비유동자산지출

기타기금적립

장학기금적립

건축기금적립

보증금지급
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관 항 목 세목 세세목

과    목
2013 예산 비고산출내역

0

기타비유동자산취득 0

0

0

0

0

임대보증금감소 0

0

기타비유동부채감소 0

0

0

0

법인일반회계출연기본금감소 0

0

교비회계출연기본금감소 0

0

학교기업회계출연기본금감소 0

0

기타회계출연기본금감소 0

36,234,760,000 

36,234,760,000        

36,234,760,000        

36,234,760,000        

직접비 기말의 자금 27,000,000,000        1. 연구비 이월액 직접비(춘천)

3,000,000,000         2. 국책사업 사업비 이월액 직접비(춘천)

2,000,000,000         3. 기술이전 사업비 및 적립금 이월액 직접비(춘천)

700,000,000           4. 퇴직적립액 직접비(춘천)

588,500,000           5. 기타 사업 이월액 직접비(춘천)

2,438,019,000 6. 연구비 차기이월자금 연구(삼척)

8,112,000 7. 국제유기농림수산센터 차기이월자금 유기농(삼척)

7,000,000 8. 창업보육센터 차기이월자금 창보(삼척)

간접비 기말의 자금 493,129,000 1. 간접비 차기이월자금 간접비(삼척)

131,751,389,000 자금지출예산총계

기말의 자금

기말의 자금

기말의 자금

기말의자금

재무활동으로인한현금유출액

기타회계출연기본금감소

학교기업회계출연기본금감소

교비회계출연기본금감소

법인일반회계출연기본금감소

출연기본금감소

기본금의반환

기타비유동부채감소

임대보증금감소

부채상환

부채상환

기타비유동자산취득
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